DECRETO Nº 20020/2023

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo mencionados, com

base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matricula

 Funcional

Nome Período

aquisitivo

Período de gozo

17918-1 Aliana Eduarda Czechowski 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

4634-1 Antonio Bueno 2022/2023 02/10/2023 a 16/10/2023

18782-1 Antonio Carlos de Oliveira Bastos 2022/2023 17/10/2023 a 31/10/2023

16632-1 Cesar Lois Felini 2021/2022 18/10/2023 a 01/11/2023

8700-1 Clair Antonelo 2022/2023 16/10/2023 a 14/11/2023

19559-1 Danieli Paula Marcolan 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

16756-1 Deolinda Andrade Romancini 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

9580-1 Edilberto Ribeiro Nunes 2022/2023 16/10/2023 a 25/10/2023

16713-1 Edineia Fischer 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

18292-1 Fabiano Pereira Borges 2022/2023 16/10/2023 a 25/10/2023

19022-1 Fabiano Toscan 2022/2023 09/10/2023 a 28/10/2023

17844-1 Fernanda Constantino Velasco 2021/2022 16/10/2023 a 30/10/2023

17943-1 Fernanda Pauli 2022/2023 16/10/2023 a 14/11/2023

16829-1 Gleidy Dayane de Matos 2021/2022 02/10/2023 a 31/10/2023

17851-1 Grasieli Richetti da Silva Pedrussi 2021/2022 16/10/2023 a 30/10/2023

17861-1 Irai Aparecida Pivovar Ferreira Goncalves 2021/2022 02/10/2023 a 31/10/2023

18653-1 Ivanete Jasinski 2021/2022 02/10/2023 a 31/10/2023

17866-1 Joana Helena Magnabosco 2021/2022 02/10/2023 a 31/10/2023

19168-1 Jocemar Aloisio Assmann 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

18805-1 Juliana Alle Marie Yong 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

17854-1 Lisane Cardoso Mendes 2021/2022 02/10/2023 a 31/10/2023

18825-1 Marcia Woycik Paiano 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

2021-1 Mariza Alves de Lima Silvestro 2021/2022 09/10/2023 a 28/10/2023

14443-1 Nelciane Moretto Estivalet 2021/2022 02/10/2023 a 21/10/2023

13370-1 Nelson de Farias 2022/2023 16/10/2023 a 30/10/2023

19405-1 Nilson Rodrigo Dalmagro 2022/2023 16/10/2023 a 30/10/2023

18067-1 Priscilla Azambuja 2022/2023 02/10/2023 a 16/10/2023

18529-1 Raul Zanella 2021/2022 16/10/2023 a 30/10/2023

18295-1 Roberto Fabiano Brandao 2021/2022 16/10/2023 a 30/10/2023

8760-1 Rogerio Luis Nunes 2021/2022 16/10/2023 a 30/10/2023

16721-1 Sandramar Alves Martins 2021/2022 02/10/2023 a 31/10/2023

18990-1 Sayedne Katry Steinheuzer 2022/2023 02/10/2023 a 31/10/2023

18141-1 Tyeliz Fernanda Assmann 2022/2023 02/10/2023 a 10/10/2023

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir de 02 de outubro de 2023.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, aos onze dias do mês de outubro do ano de dois mil e

vinte e três, 62º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças